KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit

000216 17.10.2020 14:00 Uhr

KSC Turbine Schmélin
Kriiger, Rene

Schade, Christian
Scholz, Marcel

Reim, Heiko

John, Steve

Kunze, Uwe

Heim

KSC Turbine Schmélin

Kegel
505
529
528
545

521

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

LSV Wolfersdorf

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3124 : 3167 3:5 0:2

Kegel
510
528
589
487
507

546

Spielbericht

LSV Wolfersdorf
Reinhardt, Karl-Kurt
Walter, Christian
Hofmann, Manuel
Gefner, Klaus
Geinitz, Frank

Albert, Sebastian
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